
 
Oznaczenie  sprawy ZP/20/2024       DRUK ZP-PN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający 
 
Pełna nazwa (firma) zamawiającego/zamawiających wspólnie przeprowadzających postępowanie, w tym 
zamawiających z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu  
Adres: 
ul. Komeńskiego 35 
82 - 300  Elbląg 
 
telefon:  55 230-41-84 
faks:  55 230-41-50 
e-mail:  zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
 

2. Miejsce i termin składania ofert: 

 
1. Termin składania ofert: 
              X nie został skrócony 

 został skrócony z powodu …………… 
2. Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  
 
3. Termin składania ofert upłynął w dniu 25.06.2024r. o godz. 09:00 

X Przedłużono termin składania ofert do dnia 28.06.2024r. o godz.09:00 
 

4. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 
X     Tak 
 Nie 

3. Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 28.06.2024r o godz. 09:05 
2. Najpóźniej przed otwarciem ofert zamawiający udostępnił kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 327 853,55 zł brutto w podziale na pakiety: 
 

Pakiet Brutto 

1 85 832,41 zł 

2 1 965,55 zł 

3 32 670,00 zł 

4 14 364,00 zł 

5 49 956,05 zł 

6 5 811,48 zł 

7 74 542,68 zł 

8 228,96 zł 

9 6 372,00 zł 

10 2 518,02 zł 

11 2 981,99 zł 

12 27 716,04 zł 

13 3 289,14 zł 

14 19 605,24 zł 

Podsumowanie 327 853,55 zł 

mailto:zp.ess@elblag.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


 
Oznaczenie  sprawy ZP/20/2024       DRUK ZP-PN 

 

3. W postępowaniu: 
  nie wpłynęła żadna oferta 

X     wpłynęły oferty  
 

4.  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Zestawienie ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, siedzibę albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, krajowy numer identyfikacyjny, a w przypadku polskich wykonawców – numer 
REGON lub NIP, oraz cenę lub koszt) 
 

Oferta nr 1 
EM Poland Sp. z o.o., ul. Aleja Piłsudzkiego 63, 05-070 Sulejówek 
NIP: 8222369589 
Pakiet nr 5 
Kwota netto: 76 569,00 zł  
Kwota brutto: 82 694,52 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 2 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp.J., ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin  
NIP: 6921008620 

Pakiet nr 9 
Kwota netto: 3 070,00 zł  
Kwota brutto: 3 776,10 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 3 
Konsorcjum firm: Citonet Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18c, 83-115 Swarożyn - Lider 
NIP: 4990339595 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń - Członek 
NIP: 8790166790 
Pakiet nr 3 
Kwota netto: 31 350,00 zł  
Kwota brutto: 33 858,00 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 4 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

NIP: 8490000039 
Pakiet nr 12 
Kwota netto: 26 315,00 zł  
Kwota brutto: 28 420,20 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 5 
Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
NIP: 5252517202 
Pakiet nr 1 
Kwota netto: 72 236,00 zł  
Kwota brutto: 78 015,64 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 2 
Kwota netto: 1 691,55 zł  
Kwota brutto: 1 826,87 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 

Pakiet nr 3 
Kwota netto: 22 000,00 zł  
Kwota brutto: 23 760,00 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 4 
Kwota netto: 10 465,00 zł  
Kwota brutto: 11 302,20 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 7 
Kwota netto: 79 719,50 zł  



 
Oznaczenie  sprawy ZP/20/2024       DRUK ZP-PN 

 

Kwota brutto: 86 097,06 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 

Pakiet nr 10 
Kwota netto: 2 321,50 zł  
Kwota brutto: 2 507,22 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 11 
Kwota netto: 2 698,60 zł  
Kwota brutto: 2 914,49 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 6 
Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 
NIP: 6771036424 
Pakiet nr 4 
Kwota netto: 8 169,00 zł  
Kwota brutto: 8 822,52 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 7 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 
Pakiet nr 5 
Kwota netto: 45 543,45 zł  
Kwota brutto: 49 186,93 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 6 
Kwota netto: 5 358,25 zł  
Kwota brutto: 5 786,91 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 14 
Kwota netto: 16 037,00 zł  
Kwota brutto: 17 319,96 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 8 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabinice 
NIP: 7310004993 
Pakiet nr 8 
Kwota netto: 226,00 zł  
Kwota brutto: 244,08 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 9 
Kwota netto: 5 322,00 zł  
Kwota brutto: 5 747,76 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy) :  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 


